
 

 

Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi Faaliyetin Adı 

● Kurumlar arası ve programlar arası geçişler ile 

değişim programları kapsamında gelen 

öğrencilerin işlemlerinin mevzuata uygun şekilde 

yürütülmesi ihtiyacı. 

● Yatay/Dikey Geçiş ve Değişim Programları 

Öğrenci Kabulü ile İntibak İşlemleri 

Başlangıç Tarihi: 2025-2026 Güz Dönemi Başlangıcı (Eylül 

ayı) 

 

Bitiş Tarihi: 2025-2026 Güz Dönemi Başlangıcı (Ekim ayı) 

Faaliyetin Sorumlusu/Sorumluları: Bölüm Başkanlığı 

ve Değişim Programları Koordinatörü 

Planlama:  

Yatay geçiş, çift anadal, yan dal ve intibak süreçleri "Yüksek Öğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmelik" ile üniversitenin oluşturduğu ilgili "Yatay Geçiş Yönergesi” standartlarına 
dayandırılarak planlanmıştır. 
 

Uygulama:  

2025-2026 Eğitim Öğretim döneminde mevzuatta belirtilen standartlara uygun olarak bölümümüze 9 
öğrencinin yatay geçiş ile kabulü sağlanmıştır. Başvuru koşulları, değerlendirme süreçleri ve kontenjanlar 
web sayfasında ilan edilmiştir. Faaliyetleri yürütmek üzere bir öğretim üyesi bölüm koordinatörü olarak 
atanmıştır. Erasmus programı kapsamında Litvanya ("Lithuania Business University of Applied Sciences") 
ve Portekiz ("Polytechnic Institute of Guarda") üniversiteleri ile daha önce lisans ve yüksek lisans 
anlaşmaları yapılmış olup henüz değişim programı ile öğrenci hareketliliği sağlanmamıştır. 
Kontrol Etme:  

Bölüme yeni katılan öğrencilerin başka kurumlarda aldıkları dersler ve kazanılmış kredilerinin, üniversite 
senato kararları ve yönergeleri çerçevesinde komisyonlarca eksiksiz bir şekilde değerlendirildiği bu 
konuda görevlendirilen bölüm koordinatörü tarafından kontrol edilmiştir.  
Önlem Alma: 

Sürecin sürekliliğini sağlamak amacıyla, güncel başvuru koşulları, değişim hareketlilikleri ve programa 
özgü anlaşmalar her dönem Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Değişim Programları Koordinatörlüğü web 
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sayfalarına eş zamanlı olarak bölüm web sayfasındaki "Aday Öğrenci" ve "Değişim Programları" başlıkları 
altında erişime açık tutulmaktadır. 

SONUÇ: 

Yatay geçiş ve değişim programları süreçlerinin yasal mevzuata uygun, şeffaf ve öğrenci mağduriyeti 
yaratmayacak şekilde başarıyla işletilmesi sağlanmıştır. 

PLANLANAN ZAMAN 

Eylül 2025 

GERÇEKLEŞEN ZAMAN 

Ekim 2025 

 


